acima  mencionado,  encontra-se  dentro  do  limite
autorizado, haja vista que foram utilizados 0,60 % do limite
autorizado.

DECRETA
Art. 1º - Fica aberto no Setor de Contabilidade, no

orçamento  fiscal  do  Município  de  Pardinho,  um  credito
adicional suplementar no valor de R$ 11.500,00 (onze
mil quinhentos reais), junto as dotações orçamentárias
abaixo classificadas:

02 - PODER EXECUTIVO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA FICHA VALOR R$

02.05 – Fundo Municipal da Saúde
10.302.0009.2.012 - 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros PJ 444 11.500,00

Total do Crédito Adicional Suplementar 11.500,00